

T.Ingham Investments IVS

Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Årsrapport
1. november 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/02/2017

Thomas Ingham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.Ingham Investments IVS
Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Telefonnummer: 60536065

e-mailadresse: ingham.invest@gmail.com

CVR-nr: 38152904

Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1 t.kr. og egenkapitalen udgør 24 t.kr.

Årets resultat er vurderet tilfredsstillende i forhold til virksomhedens levetid i 2016 og dermed det begrænsede aktivitetsniveau.

Der forventes betydelig mere aktivitet i 2017 og et positiv resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.220
Bruttoresultat		-2.220
Resultat af ordinær primær drift		-2.220
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	1.168
Ordinært resultat før skat		-1.052
Årets resultat		-1.052
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.052
I alt		-1.052

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.288
Anlægsaktiver i alt		59.288
Likvide beholdninger		19.660
Omsætningsaktiver i alt		19.660
Aktiver i alt		78.948

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	25.000
Overført resultat		-1.052
Egenkapital i alt		23.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.000
Gældsforpligtelser i alt		55.000
Passiver i alt		78.948

Egenkapitalopgørelse 1. nov 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat		-1.052	-1.052
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	25.000		25.000
Egenkapital, ultimo	25.000	-1.052	23.948

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016
	kr.
Kursregulering, værdipapirer	<u>1.168</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 25 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	0
Tilgang 01.11.2016, stiftelse	<u>25.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>25.000</u>

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Mellemværende, T. Ingham Holding IVS (moderselskab)	<u>55.000</u>